# تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 182 یکشنبه 23 آذر 1382 --- 14 دسامبر 2003

آن زمان که بنهادم سر به پای آزادی

دست خود زجان شستم از برای آزادی

16 آذری این چنین سالهاست که ایران به خود ندیده بود: "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "جنبش دانشجویی از اعتصاب کارگران پتروشیمی حمایت می کند"، "جنبش دانشجویی از اعتصاب کارگری حمایت می کند"، "توپ، تانک، بسیجی دیگر

پیشاپیش شب یلدا و سال جدید میلادی را به همه تبریک میگوینیم و برای شما آرزوی شادابی و پیروزی میکنیم.

"تک برگی راه کارگر"

شانزده آذر (روز دانشجو) ،

پنجاه سال از آن روز شوم گذشت!

**از شانزده آذر ۲۲ تا شانزده آذر ۸۲**

امیر جواهری لنگرودی

[amir\\_l@hotmail.com](mailto:amir_l@hotmail.com)

یکشنبه ۱۶ آذر ۱۳۸۲ - ۷ دسامبر ۲۰۰۳
آذر ماه را در ایران، ماه آتش و بیداد نیز میگویند. چرا که وقوع حوادث بیشمار در این ماه از نظر تاریخی و انجام مراسم سالگرد آنها، روزمره کی حوادث را ناحدی تحت الشعاع خود قرار میدهد.